
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874–Codice Min. CTIC85900R 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione prot. n. 15665 del 18/09/2019 dell’Ambito Territoriale di Catania 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 20/09/2019 delle graduatorie di istituto di 1ª e 2ª fascia di scuola 

dell’infanzia e primaria e di 1ª, 2ª e 3ª fascia di scuola secondaria di I grado. 

Vizzini 20/09/2019 

 

  
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof. Salvatore Picone)  
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

http://www.icvizzini.gov.it/



		2019-09-20T08:31:35+0200




